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
12897 В центре, р-н универмага, сдается кв-ра с хоро-
шим ремонтом, на длительный срок. Имеется въезд 
для авто. Подробности по тел. 8-904-345-08-09.
12471 Сдам 2-к. кв-ру с мебелью и холодильником, 
на длительный срок, по ул. Фадева, ост. «Машинос-
четная», ц. 7 т.р. + вода, газ, свет (по счетчикам). 
Собственник. тел. 8-906-422-16-40.
12433 Сдается 2-к. кв-ра со всеми удобствами, по 
ул. Рылеева, автономное отопление. Мебель. Ц. 10 
т.р. + все по квитанциям. тел. 8-909-435-03-90.
12441 Сдаю кв-ру и дом в г. Шахты, с мебелью, хо-
лодильник, телевизор, стир. машинка, интернет, со 
в/у, место для авто. Возможно также для организа-
ции, командировочных, рабочих, директоров или 
семьи. На любой срок, включая короткий. Все вари-
анты рассматриваются. Звоните. тел. 8-918-521-30-
03, 8-961-318-57-02.
12579 В р-не собора сдается комната на 2 челове-
ка, один есть, нужен еще один. Есть место для а/м. 
тел. 8-928-627-02-31.
12968 Сдам 3-к. кв-ру в центре, на длительный срок, 
семье, командировочным. Вся мебель, быт. техника, 
сплит. Ц. 10 т.р. + коммун. платежи. т. 8-988-549-96-80.

12976 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

12715 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, мебель, телеви-
зор, холодильник, р-н «Мясокомбинат», 5000 + ком. 
услуги. тел. 8-928-110-61-65.
13031 Сдается 1-к. кв-ра, 3/4 эт. кирпич. дома, телеви-
зор, холодильник, мебель. На длительный срок. В п. 
Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 8-928-758-48-58.
12728 Сдается 3-к. кв-ра по ул. Парковая, сплит, ев-
роремонт. Вся мебель, вся быт. техника, интернет. 
Гараж рядом. На длительный срок. Собственник. 
тел. 8-938-103-05-07.

12732 Сдаю 1-к. кв-ру, центр. Оплата 7 т.р. + комму-
налка. тел. 8-951-848-59-62, 8-908-513-09-91.
12770 Сдается комната в п. ХБК, в общежитии, вода, 
туалет. тел. 8-928-188-51-70.
12769 Сдается комната в частном доме, сов/у, в п. Кра-
сина. Желательно для мужчины. тел. 8-928-188-51-70.

12781 Сдается 3-к. кв-ра со всеми удобствами, в 
центре города, пр. Победы Революции (напротив 
2-й школы). Ц. 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-918-
574-07-89.

13561 Сдаю 1-к. кв-ру в р-не Дворца спорта, по ул. 
Маяковского. В кв-ре есть все, холодильник, стир. 
машинка-автомат, сплит, телевизор, мебель. тел. 
8-928-117-52-22.
12788 Сдается 1-к. кв-ра в п. Смагина, со в/у, на дли-
тельный срок. Оплата 6 т.р. + ком. услуги + предо-
плата. тел. 8-919-879-77-33.
12804 В центре города сдается отдельный домик 
для студентов или семьи, без детей. Все удобства. 
Предоплата. тел. 8-960-466-73-89.
13053 Сдается на 1-м этаже 1-к. кв-ра без мебели, в 
р-не швейной фабрики. Ц. 4000 р. + ком. услуги. тел. 
8-961-404-00-14.
13054 Сдам 2-к. кв-ру, пер. Донской, 4/5 эт., все есть 
для проживания. тел. д. 25-4-70, 8-919-872-24-68.
13056 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра, р-н Соцгородка, 
ул. Маяковского, 52. Есть холодильник, ТВ, необхо-
димая мебель. Ц. 6000 р. + ком. услуги. Собствен-
ник. тел. 8-908-176-03-52.
13055 Срочно! Сдается кв-ра в п. Артем, р-н ост. 
«Поликлиника» - «Городские». Свежий ремонт, хо-
лодильник, ТВ, необходимая мебель. Ц. 6000 р. + 
ком. платежи. Собственник. тел. 8-908-176-03-52.
13069 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., с хорошим ремонтом, балкон застеклен - евро, 
окна - евро, сплит-система, мебель: стенка, диван, 
кухня, холодильник, стир. машинка, на длительный 
срок семье без животных. Оплата 10 т.р. + коммун. 
услуги. Собственник. тел. 8-918-509-56-68.
12834 Сдается на длительнй срок 2-к. кв-ра в п. ХБК, 
5/5 эт., со в/у, быт. техника и мебель присутствуют. 
тел. 8-950-868-36-14.
679 Сдается 1-к. кв-ра в центре города посуточно. 
Чистая, теплая, для некурящих. тел. 8-988-895-41-04.
679 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, р-н кадет. корпу-
са, 4/5 эт., ТЭЦ, сост. жилое, холодильник, ТВ, 2дива-
на, стол, стулья. Семье, командировочным. Ц. 6 т.р. 
+ к/п. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
679 Сдается кв-ра, п. ХБК, состояние жилое, холо-
дильник, ТВ, стир. машинка, 2 дивана, шкаф, стенка, 
стол, стулья. Семье, студентам, командировочным. 
Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
679 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, 4/4 эт., ост. Поли-
клиника, ТЭЦ,  холодильник, ТВ, стир. маш. автомат, 
мебель необходимая. Семье, командиров. Ц. 6 т.р. + 
к/п тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
679 Сдается кв-ра в п. Майский, состояние жилое, 
холодильник, ТВ, вся необходимая мебель. Семье, 
командировочным. Ц. 5 т.р. + к/п тел. 8-928-120-88-
63, 8-904-442-09-42.
679 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом районе г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-908-191-34-59, 8-928-139-14-97.
12846 Сдаю 1-к. кв-ру, по ул. Советская, р-н Шах-
тНИУИ, в хорошем сост., мебель, телевизор, хо-
лодильник, сплит-система, стиральная машина-
автомат, м/п окна, балкон застеклен. Оплата + ком. 
услуги. Собственник. тел. 8-952-573-65-80.
13262 Сдается дом, со в/у, газ-форсунка, 2 комн. + 
кухня + ванна, пл. 42 кв.м, есть мебель, холодиль-
ник, стиральная машинка, место под машину. Опла-
та 8 т.р. + ком. усл., хозяева. тел. 8-904-505-09-90, 
Ирина, 8-960-452-49-69, Николай.

13269 Сдается на длительный срок в центре го-
рода 2-к. кв-ра. В кв-ре есть вся быт. техника, 
сплит-система, интернет, садик, во дворе авто-
стоянка - 50 м. Оплата 10000 р. + ком. плат. Соб-
ственник. тел. 8-938-102-82-37.

13279 Сдается дом в черте города, 3 комнаты + кух-
ня + веранда, место для машины, газ, мебель, душе-
вая, холодильник, стиралка-автомат. Собственник. 
Ц. 8 т.р. + комуналка. тел. 8-988-898-18-15.
13281 Сдается 1-к. кв-ра, в р-не Соцгородка, с бы-
товой техникой, мебелью, есть сплит-система, в от-
личном сост. Собственник. Ц. 10000 р. + ком. услуги. 
На длительный срок. тел. 8-928-145-88-30.

13074 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, семей-
ным на долгий срок. Без мебели. Оплата 6 т.р. + к/у. 
тел. 8-909-407-23-52.
12122 Сдаются 2 комнаты на 2-х человек в частном 
доме. Вход отдельный, в/у, в центре города. Оплата 
7 т.р. + свет и вода по счетчику. На длительный срок. 
тел. 8-928-172-74-63.
13080 Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгородок, с мебелью и 
быт. техникой. Собственник. Ц. 9 т.р. + свет и вода. 
тел. 8-928-139-27-15.
13077 Сдам 3-к. кв-ру, пр. Карла Маркса, с удоб-
ствами, ком. раздельные. Оплата коммун. + бонус. 
тел. 8-928-754-31-29.
13280 Собственник! Сдам 1-к. кв-ру, в/у, мебель, быт. 
техника, TV, интернет, р-н Мясокомбината, ул. Кали-
нина. Оплата 7000 руб. за все. тел. 8-900-139-79-67.
13292 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, после ре-
монта, в отличном сост. В кв-ре новая мебель, новая 
быт. техника, сплит. тел. 8-928-163-56-99.
13298 В п. Каменоломни сдается дом, все удобства, 
газ. отопление, колонка, меблированный, 3 комна-
ты, свой двор под машину. тел. 8-928-762-09-79.
13319 Сдам 3-к. кв-ру, вся мебель и быт. техника, 
р-н пр. Карла Маркса - ул. Рылеева. Чистая, после 
ремонта. Недорого. тел. 8-951-513-84-83.
14109 Сдается 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», в п. 
Артем. тел. 8-961-272-80-96.
14111 Сдается 1-к. кв-ра, Соцгород, 4 эт. Ц. 7 т.р./ме-
сяц + комуналка. тел. 8-988-561-20-55.
13325 Сдаю жилье для одного человека, ост. «Швей-
ная фабрика «Глория Джинс». Оплата 3 т.р. + к/у. Хо-
зяйка. тел. 8-906-426-29-97.
13323 Сдается 2-к. кв-ра по адресу: ул. Хабарова, 18 
А/41, 8/9 эт. Цена договорная. тел. 8-909-401-27-71, 
Александр Георгиевич, владелец квартиры.
13340 Сдается 4-к. кв-ра, 65 кв.м, п. Южная, с мебе-
лью. Ц. 10 т.р. + коммун. услуги по счетчикам. Без 
вредных привычек и животных. тел. 8-918-595-12-
33, Татьяна.
13344 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами, р-н 
ШахтНИУИ, на длительный срок. тел. 8-928-196-73-93.
13346 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», евроремонт, в идеальном сост., вся 
быт. техника, интернет. Ц. 10 т.р. + свет, вода. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-929-81-67-882.
13348 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, в отличном сост., ме-
бель, быт. техника. Собственник. Оплата 8000 руб. в 
мес. + коммун. платежи. тел. 8-928-130-25-03.
13352 Сдам 1-к. кв-ру, с/у. В кв-ре все необходимое, 
свежий косметич. ремонт. Р-н ш. Октябрьская. тел. 
8-906-452-80-81.

13359 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-989-612-19-46, 28-34-53.

13365  Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, ул. Искра, 4/5 кир-
пич. дома. кв-ра чистая, есть мебель и быт. техника. 
Оплата 7 т.р. + к/п. АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69, 
8-918-526-14-18.
13365 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, р-н детской стомато-
логии, 5/5 кирпич. дома. Уютная, чистая кв-ра, мебель 
и быт. техника есть, счетчики. Оплата 10 т.р. + к/п. АН 
«Арбат» тел. 8-928-609-49-69, 8-918-526-14-18.
13110 Сдается 2-к. кв-ра, ост. Городские, р-н СК «Ар-
темовец», 1 эт., в/у, мебель, сост. жилое. Оплата 6000 
р. + к/п. тел. 8-928-190-90-09.
13370 Сдается 1-к. кв-ра в центре города с ме-
белью и ремонтом, 2 эт., пр. Победа Революции, 
130 А. Триколор, сплит, плазма, стир. машинка. 
Собственник. Оплата 12000 р. + к/п. тел. 8-928-
618-96-18, звонить в любое время.
12038 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ул. Фа-
деева. Вся мебель, быт. техника. Ц. 7000 р. + коммун. 
тел. 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
12022 В центре города сдается 1-комн. флигель на 
2 человека, со всеми удобствами, желательно сту-
денты. тел. 8-988-514-97-70, Инна Николаевна.

12040 Сдается 3-к. кв-ра в центре, р-н детской 
стоматологии, с мебелью, быт. техникой, паркет, 
душевая кабина, все удобства. На длительный 
срок. Ц. 15 т.р. + ком. платежи. Собственник. тел. 
8-928-758-43-92.

13124 Сдается 2-к. кв-ра, улучш. планир., п. Южная, 
52/33/11 кв.м, 2/3 эт., не угловая, индивидуальное 
отопление (АГВ), хороший ремонт. Ц. 7000 р. + ком-
мун. услуги. тел. 8-906-180-48-14.

13371 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Маш-
завод, 44 кв.м, 2/3 эт., газ. колонка, триколор, отопле-
ние ТЭЦ, стир. машинка, газ. плита, в нормальном сост. 
Оплата 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-952-606-69-38.
13394 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, с мебелью, на 
длительный срок. Сплит-система, быт. техника. тел. 
8-928-197-65-95.
13124 Сдается дом пл. 45 кв.м, п. Нежданная, р-н 
стационара, 4 комнаты и кухня, АГВ, без мебели. 
Есть интернет. заезд для машин. Для семьи. Ц. 5000 
р. + коммун. услуги. тел. 8-906-180-48-14.
14005 Сдается 2-к. кв-ра в центре, по ул. Шевченко, 
перепланировка, в/у. Wi-Fi, мебель и т.д. тел. 8-928-
214-11-24, 8-928-106-41-08.
14003 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Пролетарского кру-
га, без мебели, есть АГВ, 2/2 эт., для малосемей-
ных. Предоплата. Оплата 7,5 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-928-178-76-40, с 9 до 18 час.
14002 Сдается 1-к. кв-ра в центре, маг. «Дубрава», 3/5 
эт., с мебелью, быт. техникой. Для семейной пары. Или 
двум девочкам-студенткам. Оплата 8 т.р. + ком. плате-
жи. Предоплата. тел. 8-928-178-76-40, с 9 до 18 час.
14001 Сдается 2-к. кв-ра в п. Петровка, молодой се-
мье, 2/3 эт., балкон, АГВ, есть мебель, телевизор, хо-
лодильник, интернет, домофон. Оплата + ком. пла-
тежи. Собственник. тел. 8-903-486-51-39.
9049 Сдаю комнату в доме с хозяйкой. Недорого. 
Р-н кирпичного завода. тел. 8-906-417-16-47.
12131 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, мебель, быт. техника 
есть. тел. 8-989-503-20-30, 8-928-145-99-66.
858 Сдается в центре (мкр-н «Горняк») 1-к. кв-ра в 
отличном сост., 2-й этаж, мебель и быт. техника пол-
ностью. Оплата: 12 000+ ком. услуги. А/Н «Квартал»,    
тел. 8-928-100-54-04.
858 Сдается в п.Артем («Верх. Машиносч.») 2-к. кв-
ра, 2/5, мебель, быт. техника полностью. Оплата: 
8000 + ком. услуги. тел. 25-59-01; 8-988-895-87-81.
858 Срочно! п. Южная (ул. Дачная, р-н «Замка»)  сда-
ется  2-к. кв-ра в новом доме, на длительный срок, 
АГВ, без мебели, 1-й этаж, сост. жилое, 7000 руб. + 
счетчики. тел. 8-908-175-26-85.
13435 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Мечникова, на дли-
тельный срок. тел. 8-960-469-93-50.
13131 Срочно! Сдается кв-ра в самом центре горо-
да. Косметич. ремонт, с мебелью и возможно без 
мебели. Желательно на длительный срок, на 1мес. 
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
машние и дачные. Вам всегда помогут опытные и 
ответственные ГРУЗЧИКИ. Быстро, качественно 
и пунктуальность ГАРАНТИРУЕТСЯ! Вывоз МУ-
СОРА. Перевозка ПИАНИНО. тел. 8-904-449-41-
11, Роман.

10719 «Абсолют-переезд»: офисные, квартирные и 
домашние переезды. Услуги опытных и подготов-
ленных грузчиков. А также мастер разборки и сбор-
ки мебели. Вывоз мусора. Работаем в любое для вас 
время. тел. 8-904-444-06-22, Евгений.

13122 Грузоперевозки по России, области и 
городу. Квартирные, дачные, офисные пе-
реезды, разборка-сборка, упаковка мебели. 
Вывоз мусора и т.д. тел. 8-988-556-38-05.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДАЧИ

12480 Продается дача с/т «Проходчик», р-н Мели-
ховской развилки. Кирпичный дом с мансардой, пл. 
45 кв.м, с крытой и двумя открытыми верандами, 
гараж металл. на бетонной площадке, кирпичные 
душ, туалет, две ветки водоснабжения, ограждение 
- сетка-рабица с металлич. воротами и калиткой, 
плодоносящий сад, виноград, малина. тел. 8-928-
777-73-57.
13018 Продается дача 12 сот. вместе с домиком, за 
70 т.р., в р-не Аютинского переезда. тел. 8-918-859-
66-05, Витя.
13023 Очень дешево продается дача с небольшим 
летним домиком, ост. «Сады». тел. 8-950-845-12-03, На-
дежда Арсеньевна.
13038 Продается дача в п. Артем, кирпичный домик 
28 кв.м, печное отопление, банька, сараи, 6 сот. зем-
ли, хороший подъезд. Вся информация по тел. 8-952-
586-39-47.
12830 Продается дача в р-не «Гидропривода», с доку-
ментами. Ц. 55 т.р. тел. 8-918-571-21-03.
679 Продается дача на берегу р. Дон в ст. Мелихов-
ская, 150 м от реки, хороший песчаный пляж. Уч-к 6,6 
сот., двухэтажный домик 40 кв.м. Ц. 500 т.р. тел. 8-926-
244-36-26.
13105 Срочно! Продается дача на берегу р. Дон, в ст. 
Мелиховская. Земли 4,7 сот. в собственности. Ц. 600 
т.р., торг. тел. 8-928-158-23-83.

ОБРАЗОВАНИЕ
11956 Компьютерные курсы для начинающих. Про-
вожу индивидуальные занятия на компьютере на 
дому и в офисе. Научу: пользоваться интернетом, 
работать с клавиатурой и текстовыми документа-
ми. тел. 8-952-601-47-65.

752 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории А, А1, М, В, С, Д, ВЕ, СЕ, с 
В на С, с С на Д, с С на В, с В на Д, ГБА, 20 час., 60 
час., 80 час. Рассрочка. Центр (р-н юстиции), пр. 
Красной Армии, д. 144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 
8-918-519-57-86, 8-918-566-70-11.

13125 Детский психолог. Широкий спектр про-
блем ных ситуаций. «Особенные дети». (ЗПР, ЗПРР, 
РДА, СДВГ и др.). Развивающие занятия с выездом 
на дом. (Память, внимание, мышление, речь и др.). 
Консультации по тел. 8-928-111-50-64.

ЗНАКОМСТВА
11318 Познакомлюсь с молодой, красивой девушкой 
от 18 до 25 лет, для интимных встреч, с моей стороны 
материальная поддержка. тел. 8-951-841-68-81.
12476 Познакомлюсь с умной девушкой, от 22 до 
35 лет, не склонной к полноте. О себе: красивейший 
мужчина, 32 года. Работаю. Звоню после общения 
по СМС. тел. 8-988-940-43-48.
12529 Симпатичный, обеспеченный парень позна-
комится с хорошей девушкой. тел. 8-988-576-18-17.
12962 Познакомлюсь с нормальным, русским муж-
чиной, старше 58 лет, для серьезных отношений. 
тел. 8-952-563-19-15.
13033 Женщина, уставшая от одиночества и нуж-
дающаяся в поддержке мужского плеча, желает по-
знакомиться с мужчиной от 50 лет для серьезных 
отношений, переходящих в семейное проживание, 
ведущим здоровый образ жизни. Обр. по тел. 8-938-
161-67-64.
12771 Симпатичная женщина взаимно ответит вни-
манием, заботой, нежностью русскому мужчине от 
50-66 лет, готовому к серьезным отношениям, без 
мат./жил. проблем, в/п в меру. тел. 8-988-553-97-64, 
без СМС.
12812 Познакомлюсь с женщиной не склонной 
к полноте, для интимных встреч, желательно на 
ее территории. О себе: 185/95/54. Звоните по тел. 
8-961-419-47-44.
12838 Познакомлюсь с женщиной 48-52 года, для 
серьезных отношений. В дальнейшем возмож-
но для создания семьи. Ценю верность, женствен-
ность, доброту, понимание. Полным не звонить. 
тел. 8-928-133-38-72, Валерий.
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
хороший ремонт, все удобства. Ц. 630 000 р.  тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
858 В п. Красина 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 42 
кв.м, кухня 9 кв.м, не угловая, состояние жилое. Ц. 
990 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
858 В п. ХБК (ул. Индустриальная) 1-к. кв-ра, пл. 
31/17/6, не угловая, состояние хорошее (после ре-
монта), МПО, с/у раздельный. Ц. 1050000 р.  тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.
858 В п. Артем 1-к. кв-ра, S=31/20/6, МПО, 2-й этаж, 
новая сантехника, батареи, трубы, входная дверь. 
Ц. 800000 р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
858 В п. Артем 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, S=18 
кв.м, МПО, с/у совмещен, состояние хорошее, водо-
грейка. Ц. 550000 р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
858 В п. Артем 1-к. крупногабар. кв-ра, пл. 38/20/8, 
1-й этаж, большая лоджия, с/у раздельный, сост. жи-
лое. Ц. 930000. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
858 Срочно! В п. ХБК (р-н лицея) 1-к. кв-ра в бывшем 
общежитии, общ. пл. 18 кв.м, со всеми удобствами, 2-й 
эт., сост. отличное. Ц. 620 т.р., торг. т. 8-908-175-26-85.
858 1-к. кв-ра, п. Артем, по ул. Калинина («Мясокомби-
нат»), 1/3 эт., 42 кв.м, кухня 8,5 кв.м, комната 24 кв.м, в/у, 
лоджия 7 кв.м - застеклена, м/п окна, на окнах решет-
ки, рядом с остановкой. Ц. 1 млн. р. т. 8-928-175-48-44.
13146 Срочно! 1-к. кв-ра в центре, студия, 32 кв.м, в 
хорошем сост. тел. 8-961-400-58-86.
13146 Срочно! 1-к. кв-ра, в п. Артем, ост. «Верхняя Ма-
шиносчетная», общ. пл. 31 кв.м, 4/5 эт., не угловая, сост. 
жилое. Ц. 950 т.р., торг уместен. тел. 8-918-853-34-37.
13431 1-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 20 кв.м, с косме-
тич. ремонтом. Без посредников. Ц. 700 т.р., торг на 
месте. тел. 8-918-588-02-86.
13431 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5 эт., общ. пл. 34 кв.м, 
кухня 6,5 кв.м, окна м/п. в хорошем жилом сост., с/у 
разд. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
13410 Срочно! 1-к. кв-ра, п. ХБК, в отличном сост., общ. 
пл. 36 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совмещен (сантехника в 
отличном сост.), окна пластик., пол - линолеум, новые 
двери, гардеробная, состояние - заходи и живи. Ипо-
тека подходит. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
13409 1-к. кв-ра, 3/5 эт., в новом кирпич. доме, общ. 
пл. 32 кв.м, кухня 8 кв.м. в хорошем жилом сост. Ц. 
1000 т.р., торг. тел. 8-904-341-41-44.
9050 Срочно! Крупногабаритная 1-к. кв-ра, пл. 38 
кв.м, в п. ХБК, рядом с рынком, 1/5 кирпич. дома, с 
евроремонтом, не угловая, индивид. подвал из кух-
ни. тел. 8-952-60-33-288.
14118 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 37 кв.м, в п. ХБК, 6/9 эт. 
дома, ул. Текстильная, косметич. ремонт, есть отдель-
но комната, можно оборудовать под кабинет или 
спальню, с/у разд., балкон, кухня - 9,5 кв.м, большая 
кладовая. Ц. 1250000 р., торг. тел. 8-905-425-02-20.
14118 1-к. кв-ра, пл. 38 кв.м, в п. ХБК, р-н ДК, 2/3 эт. 
дома, с/у совм., АГВ, балкон отделан пластиком, ре-
монт от застройщика. Ц. 1310000 р., реальному по-
купателю хороший торг. тел. 8-928-170-75-49.
14118 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, в новом доме, пл. 37 
кв.м, зал 18 кв.м, кухня 9 кв.м, большой балкон, отлич-
ное сост. Ц. 1400 т.р. т. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
14118 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 43 кв.м, кухня - 10 
кв.м, большая лоджия. Ц. 800 т.р., торг. Все подроб-
ности по тел. 8-928-964-79-32.
13135 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 дома, с/у совм., ото-
пление ТЭЦ, с ремонтом (балкона нет). Ц. 750000 р. 
АН «Виктория», тел. 8-900-129-60-28.

13135 1-к. кв-ра в п. ХБК, с/у разд., 3/5 дома отопл. 
ТЭЦ, хороший ремонт. Ц. 1300000 р. АН «Виктория», 
тел. 8-900-129-60-28.
13135 1-к. кв-ра в п. ХБК, с/у совм., 3/5 дома, АОГВ, 
ремонт от застройщика. Ц. 1260000 р. АН «Викто-
рия», тел. 8-900-129-60-28.
13135 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 дома, отопл. ТЭЦ, пл. 
43 кв.м, нужен ремонт. Ц. 770000 р. АН «Виктория», 
тел. 8-900-129-60-28.
13135 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1/4 дома, 
м/п окна, пл. 31 кв.м, с/у совм., сост. жилое. Ц. 900 
т.р., торг. тел. 8-903-438-89-44, АН «Виктория».
13129 1-к. кв-ра, 2/5 кирп., пл. 33 кв.м, балкон, до-
му 5 лет, в п. Артем, р-н гипермаркета «Магнит». Ц. 
1100000 р., торг при осмотре. тел. 8-919-897-08-63, 
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
Цена снижена в связи с переездом - 1370000 р. тел. 
8-988-895-41-04.
679 Кв-ра из двух комн. в бывшем общежитии в цен-
тре п. Артем, 4/4 эт. Можно под ипотеку или мат. капи-
тал. Собственник. Ц. 649000 р., торг. т. 8-961-607-89-46.
679 2-к. кв-ра, 1-й эт., отдельный вход, состояние жи-
лое, встроенная кухня, пластиковые окна, коммуни-
кации проведены отдельно. тел. 8-918-525-49-30.
679 2-к. кв-ра, центр, вид на пл. Ленина, 8/14 эт., пл. 
51/28/9 кв.м. Балкон застеклен, м/п окна частично, 
санузел раздельный, ТЭЦ, сплит, состояние хоро-
шее. Цена договорная. тел. 8-918-896-65-53.
679 2-к. кв-ра в р-не центрального рынка, 2/2 эт. до-
ма, свежий ремонт. тел. 8-928-159-23-39.
678 2-к. кв-ра, без ремонта, по ул. Пролетарская. Ц. 
1,2 млн.р. тел. 8-918-852-79-30.
678 2-к. кв-ра. Срочно! Собственник! Отопление 
АГВ! В п. Артем-ГРЭС. Сад, школа и т.д. в 5 мин. ходь-
бы, 2 подвала, лоджия - 9 кв.м., комнаты изолир. Ц. 
950 т.р. тел. 8-928-151-66-04.

13274 2-к. крупногабар. кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня - 8 кв.м, со встроен. имп. мебелью и 
техникой, комп. изолир., с/у разд., не угловая, 
балкон евроремонт, охрана, телефон, сплит, 
цифр. ТВ, Интернет. С мебелью. Ц. 3550 т.р. Соб-
ственник. т. 8-918-551-37-18.

13070 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, пл. 45,5 кв.м, 2/9 эт., ком-
наты изолир., с/у раздельный. тел. 8-928-177-88-17.
 845 2-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, 58 кв.м, 3/3 эт., кух-
ня 10 кв.м, м/п окна, с/у раздельный, состояние жи-
лое. 2 сплит системы, кухня остается. Ц.1550 т.р., 
торг. АН «Ваш Дом». тел. 8-928-756-50-26.
13296 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 1/4, пл. 
43 кв.м, комн. смежн., кухня 6 кв.м, с/у совмещ., м/п 
окна. Ц. 1150 т.р. Торг. тел. 8-928-136-46-83.
13296 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Евгения Кобылки-
на, 4/4, комнаты смежные, с/у совм., требуется ре-
монт, кв-ра угловая, но очень теплая. Ц. 600000 р., 
торг на месте. тел. 8-928-169-32-28.
13296 2-к. кв-ра, ост. «Городские», 1/2, пер. Терешко-
вой, 2 Б, не старый фонд, улучш. планир., пл. 50 кв.м, 
комн. изолир., просторный холл, кухня 8 кв.м, лоджия 
7 кв.м - м/п, м/п окна, с/у разд. - плитка, натяжные по-
толки, желез. дверь. Ц. 1600 т.р. т. 8-928-136-46-83.
13296 В п. Артем, ул. Капровая, р-н «Комправды», 2-к. 
кв-ра, пл. 50 кв.м, 3/3, комн. изолир., с/у разд., кухня 10 
кв.м, лоджия 7 кв.м. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
13289 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Аксайская, 
крупногабаритная, улучш. планир., кв-ра теплая, не 
угловая, вся сантехника и водопровод новые, жил. 
пл. 32 кв.м, общ. пл. 54 кв.м, в ванной, туалете и кух-
не - кафель, имеется подвал и уч-к земли возле до-
ма. Ц. 1 млн. 400 т.р., хозяин, тел. 8-950-851-55-52.
13284 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, напротив кадетского 
корпуса, в п. Красина, 4/5, окна, лоджия МПО, газ. ко-
лонка. Ц. 1100000 р., торг. тел. 8-928-172-95-22, АН. 
13283 2-к. кв-ра, с индивид. отоплением, не угло-
вая, МПО, сост. жилое, пл. 45 кв.м, ост. «Н. Машинос-
четная». Ц. 1250000 р. тел. 8-928-172-95-22, АН.
13081 2-к. кв-ра, улучш. планировки, кухня - 9 кв.м, 
общ. пл. 54 кв.м, р-н 20 Лет РККА. Возможна прода-
жа в ипотеку, мат. капитал или обмен на авто. тел. 
8-928-620-22-55.
13087 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/2 эт., в хоро-
шем р-не, пл. 51 кв.м, автономное отопление, домо-
фон, разд. с/у, есть подвал. Собственник. Ц. с мебе-
лью 1900 т.р. тел. 8-909-433-66-45, 8-928-902-23-91.
13096  2-к. кв-ра в центре, не угловая, отопление 
ТЭЦ, эт. 1/2, с/у разд., окна двухрамные. А/н «Шамир». 
Ц. 1450 т.р. тел. 8-961-285-40-48, 8-988-575-01-91.
13599 2-к. кв-ра, 45,1 кв.м, комнаты изолир., в/п 2,75 
м, кухня 8 кв.м, счетчики новые, теплая, не угловая. 
Во дворе летн. кухня под гараж. Сарай с подвалом. 
Место спокойное. тел. 8-951-532-02-66.
13321 2-к. кв-ра, пл. 61/38/9 кв.м, в кирпич. доме, 8/9. 
Ц. договор. Адрес: ул. Хабарова, 18 А, кв. 41. тел. 8-909-
401-27-21, Александр Георгиевич, собственник кв-ры.
13342 2-к. кв-ра в п. Таловый, 4 эт., не угловая, м/п 
окна, газ, отопление ТЭЦ, дет. сад, «Магнит», останов-
ка, все в шаговой доступности. тел. 8-909-416-63-35.
13346 Срочно! 2-к. кв-ра, Соцгород, 5/5, пл. 40 кв.м, 
м/п окна, балкон, натяж. потол., новая ванна. Ц. 
1350000 р., торг. Посредникам не беспокоить. т. 8-929-
81-67-882.
13346 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», АГВ, балкон, окна м/п, пл. 52 кв.м, комн. 
изолир. Ц. 1700000, торг. Посредникам не беспоко-
ить. тел. 8-929-81-67-882.
13356 2-к. кв-ра, 1/2, комнаты изолир., по пер. Со-
кольническому (вверх). Ц. 960 т.р., торг. тел. 8-928-
125-61-61.
13365 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5, пл. 44 кв.м, кухня - 6 
кв.м, с/у разд., без ремонта. Ц. 1 млн. 350 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.
13118 Собственник. 2-к. кв-ра с отдельным входом с 
улицы. Ремонт хороший, м/п окна, теплые полы, сплит-
система, телефон + интернет. Можно под офис, салон. 
т. 8-928-600-44-86. Ц. 1600 т.р. торг. Соцгородок. 
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
13114 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, в п. Интернациональ-
ном (7 совхоз), барачного типа, комнаты проходные 
,вода и с/у в доме, сост. после косметич. ремонта, 
сливная яма, небольшой зем. уч-к, отопление элек-
трическое. Ц. 650 т.р. Агентство «Новый дом», тел. 
8-918-594-00-80.
12038 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. 
Первомайский. 1/3 эт. дома, пл. 52 кв.м, АГВ, хоро-
ший ремонт. Ц. 2000 т.р., торг. АН «Роза ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
12037 2-к. кв-ра в центре Соцгородка, под окнами 
рынок, 3/3, пл. 46/32/6,5 кв.м, сост. жилое, окна м/п, 
балкон застеклен, перекрытия бетонные. Транс-
портная развязка во все р-ны города, супермаркет, 
школа. тел. 8-903-436-41-44. Ц. 1350000 р. 
12034 2-к. кв-ра по ул. Советская, центр (500 м от 
пл. Ленина), дом кирпичный, 2/4 эт., пл. 42/28/6 
кв.м, не угловая, теплая, теневая сторона, отопле-
ние ТЭЦ, газ. колонка, балкон, подвал. Пакет доку-
ментов. Собственник. тел. 8-960-450-98-42.
13121 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра, с отлич-
ным ремонтом, 3/3, пл. 55 кв.м, в/п 2,9 м. Ц. 2300 т.р. 
Собственник. Торг при осмотре. тел. 8-938-130-46-44.
13124 2-к. кв-ра в общем дворе, пл. 40 кв.м, 1/1 эт. 
каменного дома, центр, р-н детской музыкальной 
школы, 2 сот. земли в собственности, гараж, АГВ, 
ванна, туалет, центр. канализация, м/п окна, встро-
енная кухня, действующий камин. Ц. 1600000 р. тел. 
8-951-833-80-17.
13124 2-к. кв-ра, пл. 40 кв.м ,бывш. общежитие, Ги-
дропривод, 4/5 эт., середина кирпич. дома, окна м/п 
, с/у в кв-ре, новые батареи, отопление ТЭЦ, элек-
трические водогрейка и плита. Ц. 920000 р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
13124 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, в п. ХБК, 8/9 эт. кирпич. 
дома (бывш. общежитие), кухня - 12 кв.м, м/п окна, 
отопление ТЭЦ, балкон не застеклен, газовые печка 
и колонка, счетчики на все.
13124 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, Соцгород, ул. Рази-
на, 1/5 эт. кирпич. дома, не угловая, комнаты смеж-
ные, окна м/п, решетки на окнах, с/у совм., отопле-
ние ТЭЦ, горячая вода - колонка, сост. жилое, рядом 
«Пятерочка», остановка, больничный комплекс. Ц. 
1250000 р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
13124 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, р-н Хабарова, 3/9 эт. 
кирпич. дома, комнаты изолир., кухня - 7 кв.м, с/у 
разд., есть м/п балкон, отопление ТЭЦ, м/п окна, но-
вые двери, двойные входные. Ц 1500000 р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
13124 2-к. кв-ра в п. Артем (поликлиника), пл. 46 
кв.м, 1/2 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., с/у 
разд., лоджия 6 кв.м, м/п окна и лоджия, отопление 
ТЭЦ, есть разрешение на АГВ, сост. - в стадии ре-
монта. Ц. 1200000 р. тел. 8-906-180-48-14.
488 2-к. кв-ра на Хабарова, 3/9, пл. 46/27/7 кв.м, ото-
пление центр., с/у изолир., балкон застеклен, ком-
наты изолир. Ц. 1500 т.р. тел. 8-909-404-58-54.
14118 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 7/9 эт. до-
ма, пл. 48 кв.м, р-н рынка, «Магнита», не общежи-
тие, с/у разд., кв-ра требует косметич. ремонта. Ц. 
1490000 р., реальному покупателю очень хороший 
торг. тел. 8-928-775-90-28.
14118 2-к. кв-ра в п. ХБК, не общежитие, р-н Сбербан-
ка, пл. 44 кв.м, комн. изолир., с/у разд., в кухне и зале 
сделан ремонт, спальня и большая прихожая требу-
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
пл. 44/27,6/6,8 кв.м, АГВ, МПО, ламинат, нат. потол-
ки, подсветка, с/у совм., новая с/т, межкомн. двери, 
вход. мет. дверь, встр. зерк. шкаф, сплит, видеона-
блюдение, вода есть всегда. тел. 8-988-552-42-92.
13431 2-к. кв-ра, Соцгород, не угловая, общ. пл. 46 
кв.м, м/п окна, балкон застеклен. Обычное жилое 
сост. Без посредников! Ц. 1600000 р., торг на месте. 
тел. 8-909-43-45-809.
13431 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5, общ. пл. 46 кв.м, кух-
ня - 7 кв.м, балкон заст., м/п окна. Ц. 1650000 р., торг. 
тел. 8-919-872-05-35.
13431 2-к. кв-ра в п. Артем, 1/5, АОГВ-навесной ко-
тел, лоджия застеклена, общ. пл. 52 кв.м, кухня-8,5 
кв.м, с/у и комнаты разд., натяж. потолки, теплый 
пол. Ц. 1800000 р. тел. 8-919-872-05-35.
13431 2-к. кв-ра, п. Артем, общ. пл. 46 кв.м, кухня-7 кв.м, 
с/у совм., просторный коридор под прихожую, м/п 
окна, балкон в зале, застеклен. Не общежитие! Срочно! 
Без посредников! Ц. 850000 р. т. 8-918-588-02-86.
13431 2-к. кв-ра, ул. Парковая, не угловая, общ. 
пл. 44 кв.м, расположение комнат «бабочкой», с/у 
совм., дом кирп., сост. хорошее жилое. Ц. 1230000 
р., торг. тел. 8-908-170-65-08.
13426 2-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, центр, м-н «Динамо», 4 
эт., ремонт, в/п 3 м, светлая, теплая. Ц. 3100 т.р. тел. 
8-938-106-58-25.
13416 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, на 3/9 дома, в п. ХБК, в 
жилом сост., с/у разд., кухня большая, балкон, окна 
м/п окна. Ц. 1190000 р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
13412 В п. Майский, 2-к. кв-ра на 2/2 эт. кирпич. до-
ма, общ. пл. 44 кв.м, требуется ремонт, отопление 
АГВ. Ц. 1000000 р. тел. 8-988-586-44-25.
13407 Срочно! 2-к. кв-ра, ул. Парковая (до переезда), 
1/5, общ. пл. 40 кв.м, окна м/п (решетки), встроен. кух-
ня, частично с мебелью. Ц. 1 млн. 360 т.р. тел. 8-918-
542-48-28.
13410 Срочно! 2-к. кв-ра, в р-не пересечения Черно-
козова и Садовой, пл. 45 кв.м, кухня - 7 кв.м, дом кир-
пич., сост. хорошее, окна пласт., балкон застеклен, 
ламинат, с/у совм., двойная дверь, не угловая. Подхо-
дит под ипотеку. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
13410 Срочно! 2-к. кв-ра на Хабарова, общ. пл. 49 
кв.м, кухня - 7 кв.м, дом кирпич., комнаты изолир., 
с/у разд., не угловая, отопление ТЭЦ, балкон засте-
клен (дерево), есть кладовая. Документы готовы. 
АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
13410 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Артем (гипермаркет), 
дом кирпич., сост. хорошее, общ. пл. 42 кв.м, кухня - 
8 кв.м, жилая - 25 кв.м, комн. изолир., окна пластик., 
пол-линолеум, с/у разд. (сантехника новая). АН «Но-
восел». тел. 8-909-417-53-81.

3-КОМНАТНЫЕ
11254 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 3/5 эт. кирпич. дома, в 
р-не ул. Хабарова, с ремонтом. Собственник. тел. 
8-928-108-07-09.
11414 3-к. кв-ра в г. Райском (Армения), пл. 90 кв.м, 
1/9 панельного дома, комнаты изолир., большая 
кухня, балкон-веранда, с/у разд. Требует ремон-
та. Рассмотрю любой вид расчета. Инфраструктура 
в шаговой доступности. Ц. 430 т.р., с учетом торга. 
тел. 8-988-589-58-74, 8-928-766-77-91.
11460 3-к. кв-ра, п. Каменоломни, р-н техбазы, 2/2, пл. 
62,4 кв.м, с/у, комн. изолир., кладовка, подвал, телефон, 
интернет, сплит, индивид. отопление, лоджия, окна м/п, 
заменена проводка, межкомнатные двери. Ц. 2200 т.р., 
возможна продажа с мебелью. т. 8-909-440-85-47.
11864 Срочно! 3-к.кв-ра, 2/5 дома, в п. ХБК, общ. 
пл. 60 кв.м, кухня - 6 кв.м, отопление ТЭЦ, зал про-
ходной, спальни изолир., с/у разд., не угловая. Соб-
ственник. Ц. 1500 т.р. тел. 8-951-821-29-11.
11957 Продаю или меняю 3-к. кв-ру в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», в/у, пл. 53,6 кв.м, без материаль-
ных затрат, малая квартплата - тепловой счетчик, те-
плая, 3/5 эт. кирпич. дома, капремонт, кирпич. гараж 
- отдельная плата, рядом рынок, магазины. На 2-к. кв-
ру в г. Краснодар, Динскую. Не более 48-50 кв.м, в/у, в 
старом фонде, не выше 3-го эт. тел. 8-908-193-94-27.

12459 3-к. кв-ра, пл. 91 кв.м, с новой мебелью, 
центр, р-н Горняк, теплая, светлая, двор закрытый, 
евроремонт, отопление индивид. Документы в по-
рядке. Ц. 7500 т.р. Собственник. т. 8-928-120-36-32.

9044 3-к. кв-ра в п. Майский, АГВ, р-н «Квадрат». тел. 
8-951-826-74-81.

10795 3-к. кв-ра, 1/5 эт., пр. Победы Революции, р-н 
«Прапора», кирпичный дом, пл. 59,4 кв.м, две лоджии, 
комнаты изолир., жилое сост. Собственник. Ц. 2800 т.р. 
(договорная). Без посредников. тел. 8-989-721-78-74.
12512 3-к. кв-ра в п. Майский, комнаты изолир., с/у 
раздельный, кухня 9 кв.м, индивидуальное отопле-
ние. тел. 8-928-184-56-09, 8-920-573-78-89.
12953 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, напротив проку-
ратуры, в новом кирпич. доме, на 1 эт. (цоколь вы-
сокий), отопление АГВ, лоджия застеклена, кв-ра в 
отличном сост. Собсвенник. тел. 8-989-712-71-77.
12651 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 57 кв.м, 3/4, с/у разд., 
середина дома, садик, школа, больница, магази-
ны и остановка в шаговой доступности. В х. Садки, 
есть работа. Рассмотрю мат. капитал. Ц. 453 т.р. тел. 
8-909-403-42-65.
12678 В р-не Пролетарки, 3-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 60 
кв.м, кухня - 10 кв.м, 2 лоджии - застеклен., м/п окна, 
с/у разд., сост. жилое, ухожен. двор. Ц. 2800 т.р., 
торг. тел. 8-918-506-83-67.
7249 3-к. кв-ра, улучш. планир., в/у, ул. Мечникова, 
р-н ул. Парковая, 4/5 эт. панельного дома, 62/45/6 
кв.м, в/п 2,7 м, балкон застеклен, отопление ТЭЦ, 
с/у совмещен. Ц. 1600 т.р., торг. Кирпичный гараж 30 
кв.м, ц. 300 т.р., рядом с домом. тел. 8-951-512-09-76.
12779 3-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 51,2/38, индивид. отопление, 
ремонт, пластик. окна, балкон застеклен, сплит, быт. тех-
ника. По ул. Советская, 219. тел. 8-989-711-88-54.
12776 3-к. кв-ра, пл. 66,5 кв.м, АОГВ, м/п окна, ком-
наты изолир., кладовка, с/у разд., в/п 3,08 м. В п. Ар-
тем, пр. Ленинского Комсомола, д. 6, 2/2 эт. Соб-
ственник. Ц. 1220 т.р. тел. 8-918-597-19-47.
13567 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, при въезде в п. ХБК, 3/5 
эт. (после капремонта), индивидуальное отопле-
ние, хороший ремонт, м/п окна. тел. 8-918-551-59-
92. Собственник.
13562 3-к. кв-ра в центре города, по ул. Ленина, на-
против ресторана «Жюль Верн», пл. 51 кв.м, инди-
видуальное отопление, телефон, интернет, закры-
тый двор. Рядом вся необходимая инфраструктура. 
Собственник. тел. 8-928-119-06-56.
679 3-к. кв-ра, очень большая и светлая в п. ХБК 
,общ. пл. 80 кв.м, кухня и зал по 18 кв.м, 2 спальни 
по 13,1 кв.м, санузел совмещен 7 кв.м. Ц. 2600000 р., 
торг. тел. 8-928-600-37-29.
679 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., кухня 
10 кв.м, с/у разд., лоджия, большой подвал, ремонт, 
домофон, рядом остановка, бассейн, ЦРБ, Магнит, 
детсад, школа, свободна. тел. 8-968-556-01-56.
679 3-к. кв-ра, 57,6 кв.м, кухня 5,6 кв.м, жилая 42 кв.м, 
5/5 эт., кирп., отопл. ТЭЦ, балкон застеклен, окна МП, п. 
ХБК, пр. Строителей, собственник, тел. 8-950-853-55-28.
679 Срочно. В связи с переездом продаётся 3-к. кв-
ра в п. Южная, улучшенной планировки, площадь 
77,7 кв.м, индивидуальное отопление, балкон засте-
клен. Ц. 2500 т.р. Торг. тел. 8-999-695-94-79, Елена.
679 3-к. кв-ра в п. ХБК, пр. Строителей, 5/5 эт. кирп.
дома, пл. 57,6 кв.м, МП окна, балкон застекл., сост. 
жилое, можно с мебелью, холодильником, ст. маши-
ной. Собственник. тел. 8-908-183-50-91.
678 3-к. кв-ра, пл. 66/45/10 кв.м, комнаты раздельные, 
3 эт., отопление индивидуальное. Возможно с гара-
жом. Евроремонт. Ц. 2300 т.р. тел. 8-965-475-71-40.
678 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м., в центре, р-н гимназии им. 
Пушкина,1/4, цоколь высокий, теплая, светлая, не 
угловая, отопление ТЭЦ, двор закрытый, отличный 
р-н и хорошие соседи. Документы к продаже готовы. 
Ц. 2600 т.р. Собственник. тел. 8-918-522-11-19.
13265 3-к. кв-ра коттедж. типа, со в/у, отопление 
печное (водяное), газовая плита, пл. 70 кв.м, уч-к 5 
сот., своя скважина с электронасосом, кирп. хозпо-
стройки, мощение-пластушка, забор м/п, есть ме-
сто под авто. Ком. услуги - только свет (1 Квт - 2 р. 
32 коп.). Кв-ра находится в Красносулинском р-не, 
х. Обухово 4. Ц. 400 т.р., возможен торг. тел. 8-918-
565-43-01, собственник.
845 3-к. кв-ра в р-не Города Будущего, 68 кв.м, 2/5 
эт., состояние жилое, отопление центральное, с/у 
раздельный. Ц. 1850 т.р., торг. АН «Ваш Дом». тел. 
8-951-503-87-13.
13306 Собственник. 3-к. кв-ра в центре города, маг. 
«Динамо», 2 эт., пл. 80 кв.м, все комнаты изолир., с/у 
разд., тел. 8-960-448-24-95.
13287 Срочно! 3-к. кв-ра, по ул. Парковая, хор. сост., 
МПО, 1/5, пл. 65 кв.м, не угловая, + гараж. Ц. 1450000 
р. тел. 8-928-172-95-22, АН.
13093 3-к. кв-ра, по ул. Парковая, пер. Мечникова, 
3 эт., пл. 62 кв.м, комн. изолир. Ц. 1550 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-908-172-67-72.
13096 Срочно! 3-к. кв-ра, центр, «Дубрава», 2/9 эт., 
пл. 59 кв.м, комнаты изолир., сост. жилое. Ц. 2300 
т.р., торг. АН «Шамир», тел. 8-909-413-90-52.
13092 Крупногабаритная кв-ра, пл. 75 кв.м, на 1/2 
эт. кирп. дома, в р-не ул. Калинина, в п. Артем, с ин-
дивид. отоплением, во дворе имеется кухня с под-
валом, летняя беседка, сост. жилое. Ц. 1700000 р. 
Посредников не беспокоить. тел. 8-989-627-45-42.
13092 3-к. кв-ра в новом доме, с АГВ, в п. Красина, 
5 эт., сост. от застройщика, окна м/п, лоджия засте-
клена, с/у раздельный, пл. 57 кв.м, комнаты изолир., 
рядом с кадетским корпусом. Удобное местополо-
жение. Просьба агентства и посредников не беспо-
коить. Ц. 2150000 р. тел. 8-961-272-72-07.
13092 3-к. кв-ра, отопление АОГВ, в п. Фрунзе, 2 эт., 
не угловая, комнаты изолир., пл. 65 кв.м, 2 лоджии, 
сост. нормальное. Требует косметический ремонт. 
Агентства не беспокоить, торг. Ц. 1000000 р. тел. 
8-961-272-72-07.

14114 3-к. кв-ра, улучш. планировки, в р-не швей-
ной фабрики, пл. 63 кв.м, комнаты изолир., кухня 
- 11 кв.м, балкон и лоджия застеклены, сост. хоро-
шее. Ц. 1550 т.р. Собственник. тел. 8-989-703-32-22.

12011 Собственник! 3-к. кв-ра, на 1/2 эт. дома, пл. 
62/41/7 кв.м, в п. Артем, ост. «Городские», с ремон-
том, дом после кап. ремонта. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 
8-903-435-06-37.
13124 3-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, в п. Нежданная, р-н 
Экопарка, 1/3 эт. кирпич. дома, середина, комнаты 
изолир., окна и лоджия м/п, АГВ, с/у разд., сост. жи-
лое. Ц. 1650000 р. тел. 8-906-180-48-14.

488 3-к. кв-ра, р-н ТЦ «Рассвет», 2/5, пл. 60 кв.м, с/у изо-
лир., балкон застеклен, сост. жилое, был произведен 
капремонт дома. Ц. 2500 т.р. тел. 8-909-404-58-54.
13373 Срочно! 3-к. кв-ра, 2/2, с/у разд., пл. 66,5 кв.м, 
сделан кап. ремонт дома, в п. Артем, ул. Терешкова, 
17. Ц. 1350000 р. тел. 8-964-896-09-60.
14118 3-к. кв-ра, рядом с «Городом Будущего», 2 эт., 
общ. пл. 70 кв.м, кухня 12 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., отопление АОГВ, балкон + лоджия, норм. жи-
лое сост. Ц. 2000 т.р., торг на месте. т. 8-961-270-23-50, 
8-928-106-70-97.
14118 3-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 60 кв.м, кух-
ня - 9 кв.м, большая лоджия + балкон. Ц. 1700 т.р., 
торг. Все подробности по тел. 8-928-964-79-32.
14124 3-к. кв-ра, п. Артем, крупногабаритная, комна-
ты изолир., 2 балкона. Ц. 1650 т.р. т. 8-906-428-81-49.
12130 3-к. кв-ра с АГВ, в п. ХБК, р-н училища, пл. 63 
кв.м. Ц. 1870000 р. тел. 8-905-425-02-20.
12130 3-к. кв-ра в п. ХБК, 6/9 эт. дома, р-н ЦКУ, пл. 68 
кв.м, кухня - 12 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., лод-
жия и балкон. Ц. 1950000 р. тел. 8-928-170-75-49.
858 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Артем («В. Машиносчет-
ная»), 56 кв.м, 4/5 эт., не угловая, МПО, новая сантех-
ника, отопление централ. Ц. 1600 т.р., торг. А/н «Ве-
ста», 8-909-427-16-20.
858 В п. Артем (ост. «Поликлиника») 3-к. кв-ра, пл. 
59/40/6,5 кв.м, 3-й этаж, не угловая, окна - натураль-
ное дерево, балкон мет./пластик, состояние хоро-
шее. Ц. 1 млн. 700 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
858 В п. Артем («Верх. Машиносчетная») 3-к. кв-ра,  
пл. 50/30/6 кв.м, АГВ, 5/5, окна частично мет./пластик, 
угловая. Ц. 1 млн. 350 т.р. т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
13133 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчет-
ная», ул. Татаркина, 19, 5/5 эт. дома, 59/36/8 кв.м, 
балкон, лоджия, все изолир. В доме «Магнит», кассы 
ЦКУ, аптека. Напротив дет. пол-ка, рядом гипермар-
кеты, рынок, школы. Возможна рассрочка, обмен на 
1-к. кв-ру. Ц. 1700 т.р. тел. 8-903-431-83-83.
13128 3-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, все комнаты изолир., 
балкон, лоджия, кухня 8 кв.м, 3/5 кирп., в п. Артем, 
р-н гипермаркета «Магнит». Дому 8 лет. Ц. 1750000 
р. тел. 8-919-897-08-63, 8-961-400-97-75.
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
бывшего таксопарка. Имеется газ, вода, электри-
чество, гараж. Земля в собственности 3 сот. Ц. 2,8 
млн.р. тел. 8-906-182-90-29.
679 Высокий каменный дом в р-не нового моста. 
Общ. пл. 70 кв.м, 5 комнат. Отопление-котел. Боль-
шой 12 сот. ухоженный участок. Широкий фасад. Ц. 
1200000 руб. тел. 8-988-895-41-04. АН «Регион».
679 Продается дом в центре города. Р-н собора. 
Общ. пл. 180 кв.м, имеет два полноценных этажа. 
Уложена тротуарная плитка. Навес под 2 автомоби-
ля. Ц. 7,4 млн.р. тел. 8-928-199-53-43.
679 Дом в п. Старо-Азовка, 44 кв.м, флигель 22 кв.м, 
10 сот. земли, имеются хозпостройки. Все в соб-
ственности. тел. 8-903-471-37-06.
678 Дом (дача) в п. Исаевском, Усть-Донецкого р-на, со 
в/у, на 12 сот. земли. Имеется капитальный гараж, баня, 
хозпостройки, фруктовый сад. тел. 8-918-852-79-30.
678 2-эт. дом в п.Каменоломни, со в/у, с мебелью, 
пл.114 кв.м, уч-к 11 сот. Во дворе сауна, гараж. 2 
сплит-системы, кухня со встроенной мебелью - 16 
кв.м, ванная - 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все в 
собственности. Ц. 3900 т.р. Торг. тел. 8-928-154-32-14.
678 Домик, пл. 30 кв.м, в ст. Мелиховской, со в/у, газ, 
вода в доме. Подробнее по тел. тел. 8-961-309-62-64.

13264 Дом 80 кв.м, в р-не 8 шк., п. Нежданная, со 
в/у, с газом, во дворе отдельная жилая летн. кух-
ня с газом, водой, сливом, крытая беседка, хозпо-
стройки, земли 5,5 сот. Все в собственности. Цена 
договорная, при осмотре. тел. 8-918-566-90-35.

845 Срочно! Дом в р-не Парковой, 53 кв.м, кирпич-
ный, газ, окна м/п, 3 комн., удобства частичные, со-
стояние жилое, 10 сот., навес, х/п. Ц. 850 т.р. АН «Ваш 
Дом». тел. 8-961-271-71-13.
845 Дом  в р-не Соцгорода, 58 кв.м, (камень/кир-
пич), АГВ, в/у, 4 комнаты, 6 соток в собственности. 
Во дворе кирпичный гараж и х/п. Ц. 1350 т.р. АН 
«Ваш Дом». тел. 8-928-132-81-30.
845 Дом в р-не пр. Чернокозова, 72 кв.м, кирпичный, 
АГВ, в/п 2,80 м, требуется частичный ремонт, 7 соток. 
Ц. 1600 т.р., торг. АН «Ваш Дом». тел. 8-928-756-50-26.
845 Дом, р-н центра, 2 этажа, 220 кв.м, 5 комнат, АГВ, 
все удобства, участок 3 сотки. Ц. 4200 т.р., торг. АН 
«Ваш Дом». тел. 8-961-271-71-31.
845 Дом в р-не нового моста, 45 кв.м, каменный, 
оштукатуренный, 2 комнаты, АГВ, удобства частич-
ные, 4 сотки в собственности. Ц. 1200 т.р., торг. АН 
«Ваш Дом». тел. 8-905-430-41-66.

13092 Дом, р-н 11 шк., пр. Чернокозова, сост. жи-
лое, частично м/п окна, отопление газ-форсунка, во 
дворе имеется летн. кухня с удобствами и газом, зе-
мельный уч-к в собственности 4 сот. Ц. 950 т.р. По-
средников не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
13092 Жилой дом по ул. Тургенева, р-н гипермарке-
та, пл. 45 кв.м, газ-форсунка, после косметич. ремонта, 
около двора канализация, окна м/п, уч-к 5,5 сот. Ц. 1190 
т.р. тел. 8-918-508-47-56. Посредников не беспокоить. 
13092 Добротный дом в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, пл. 100 кв.м, 6 жилых комн., навесной ко-
тел, удобства в доме, фундамент под гараж, класс-
ные ворота, во дворе второй жилой дом, окна м/п, 
земельный уч-к в собственности, 5,3 сот. Ц. 4 млн.р. 
Торг. тел. 8-961-27-27-207.
13096 Дом в п. Таловый, пл. 50 кв.м, 8 сот. земли, 
отопление форсунка, вода в доме, м/п окна, в/п 2,5 
м, в доме 2 изолир. спальни, зал, кухня, фасад 15 м, 
требуется косметич. ремонт. Ц. 450 т.р. тел. 8-961-
285-40-48, 8-988-575-01-91. АН «Шамир».
13084 Дом в п. Аюта, 51 кв.м, земля не в собственно-
сти, удобства во дворе и в доме, отопление печное. 
Газ по улице, хозпостройки, гараж, летн. кухня на 2 
комн. Собственник. Ц. 580 т.р. тел. 8-928-122-99-12.
13322 Дом в п. Каменоломни с евроремонтом. Общ. 
пл.100 кв.м, 6 сот. земли. Собственник.  Центр. кана-
лизация. тел. 8-903-461-74-76.
13302 Дом 40 кв.м, на уч-ке 6,5 сот., 1-е Пересече-
ние. Дом саман, обложен кирпичом. В доме газ, во-
да, санузел. Отопление форсунка. На уч-ке гараж, 
хозпостройки. Хороший въезд. Забор - металло-
профиль. Дом требует ремонта. Все в собственно-
сти. Ц. 1,1 млн. р. Торг. Собственник. тел. 8-961-406-
48-96, 8-904-342-87-48.
13282 Дом пл. 65 кв.м, со в/у, в/п 2,8 м. Гараж, кухня, 
земля в собственности, мебель, быт. техн. Сост. от-
личное! Р-н пер. Краснофлотский. Ц. 2500 т.р., торг. 
тел. 8-928-172-95-22. АН.
13294 Дом, Новый поселок (п. Южная), пл. 51 кв.м, 
4 комн., в/п 2,5 м, в доме свет, вода, требуется ре-
монт, во дворе кирпичный гараж, забор металло-
профиль, усадьба квадратная. Газ по меже. Ц. 670 
т.р. тел. 8-928-169-32-28.
13294 В п. Новостройка, кирпичный дом 2004 г. 
п., пл. 70 кв.м, 3 комн. + кухня, прихожая, АГВ, с/у 
совм., м/п окна. Кирпичный гараж + кирп. кухня, за-
бор кирп., уч-к 17 сот. в собственности. Ц. 2400 т.р. 
Торг. тел. 8-928-136-46-83.
13307 Новый дом в р-не 1-го Пересечения, 4 комн., 
кухня, ванна, общ. пл. 75 кв.м, из шлакоблока, об-
шитый сайдингом, в кухне и в ванной полы теплые, 
двор асфальтированный, навес металлический, 
все коммуникации, канализация центральная, до-
кументы готовы, в собственности. Ц. 2300 т.р. тел. 
8-905-453-37-54, Люба, звонить в любое время.

13317 Дом, 8х12, в/у, кирп., 6 сот., земля в соб-
ственности, с мансардой в строит. сост., летняя 
кухня с ч/у, кирп., гараж кирп., 9х3,5, молодые 
фруктовые деревья. Рядом школа №23, поликли-
ника №4, остановка маршрутки №10 (поворот на 
ул. Константиновская), до остановки 1 мин. ходь-
бы. Ц. 2250 т.р., торг уместен. тел. 8-928-163-30-55.

13097 Дом в р-не швейной фабрики, общ. пл. 86,5 
кв.м, с зем. уч-м 11 сот., газифицирован, со в/у, в/п 2,70 
м. Ц. 2200 т.р., торг уместен. тел. 8-928-111-86-90.

14106 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10 м. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванна, прихожая; 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены, рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

13361 Продается 2-к. кв-ра в доме на 4 хозяина р-н 
п. Нежданная, пл. 44,7 кв.м. М/п окна, в/п 2,9 м, АОГВ, 
частичные удобства. Свой двор, во дворе летн. кух-
ня 25 кв.м, гараж. тел. 8-961-830-72-65.
13365 Дом 50 кв.м, центр, 1-й Милиционный, 3 комн., 
кухня, вода в доме, отопление форсунка. Имеются 
хозпостройки, кирпичный гараж, 7 сот. в собствен-
ности. По фасаду 12 м. Ц. 1500 т.р. Небольшой торг. 
АН «Арбат» тел. 8-928-609-49-69, 8-918-526-14-18.
13365 Дом 54 кв.м, п. Мокрый Керчик, 20 км от го-
рода. Отопление печное, газ подведен во двор, во-
да во дворе, 4 сот. в собств. Ц. 300 т.р. с оформле-
нием документов. Рассмотрим мат. капитал. АН 
«Арбат» тел. 8-928-609-49-69, 8-918-526-14-18.
13116 Кирпичный высокий дом, 50 кв.м по пер. На-
родный. тел. 8-961-327-21-58.
12013 Флигель без ремонта во дворе 3-эт. жилого 
дома, в центре города. тел. 8-928-114-87-16.

12006 Дом 80 кв.м, в/у, в хор. сост., в п. Поповка, ря-
дом с автовокзалом. Высокий фундамент, большие 
м/п окна, сухой подвал, летн. кухня, хозпострой-
ки, уч-к 6 сот. Вода всегда. Собственник. Ц. 3700 т.р., 
торг. тел. 8-918-541-83-40.
12007 Дом из облицовочного кирпича, 90 кв.м, в 
р-не автовокзала, в/у, в хор. сост., очень теплый, м/п 
окна, гараж, хозпостройки, уч-к ровный 10 сот. Во-
да всегда. Рядом - «Пятерочка», аптека, остановка. 
Собственник. тел. 8-951-509-46-32.
12017 В п. Таловый, 2-к. кв-ра барачного типа с от-
дельным входом, газ, вода есть. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-
11-48-739.
12019 Кирпичный дом 78 кв.м, в р-не «Города Буду-
щего», в/у в доме, земля 6 сот. в собственности. Есть 
заезд для машины. Док-ты все в порядке. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-938-107-67-03.
12027 Дом каменный, 2 комн., газ-форсунка, вода, 
канализация, земли 4 сот. в собственности, кухня во 
дворе. П. Воровского. тел. 8-908-510-93-74.
12035 Центр. 2-эт. дом, 3 этаж - мансарда, пл. 220 
кв.м, уч-к 7,5 сот. Торг. Собственник. тел. 8-909-437-
76-36.
12038 Срочно продается дом в п. Артем, Данилов-
ка. Каменный, 40 кв.м, 3 комн., печное отопление, 
земля в собственности 15 сот. Ц. 450 т.р. АН «Роза 
Ветров» 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
12038 Срочно, дом, кирпичный в Морозовском 
р-не, х. Широко - Атамановский. Ц. 180 т.р. АН «Роза 
Ветров» 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
12038 Срочно, дом, 1-е Пересечение, 40 кв.м, ка-
менный. Требует ремонта. Ц. 350 т.р. АН «Роза Ве-
тров» 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
12038 Срочно, дом в п. Артем, Сидоровка. Ц. 420 т.р. 
АН «Роза Ветров» 8-928-190-28-99, 8-906-439-99-98.
13374 Срочная продажа! Дом в р-не 10-го м-на, пл. 
50 кв.м, 3 комн. + кухня, в/п 2,6 м, печное отопле-
ние, газ по меже, земли 8 сот. Ц. 450 т.р. тел. 8-906-
183-42-48. АН.
13374 Дом под мат. кап., пл. 50 кв.м, каменный, 4 комн. 
+ веранда, вода в доме, ванна, эл. отопление, в/п 2,6 м, 
летн. кухня, гараж. Земли 6 сот. Ц. 320 т.р. Рассмотрим 
м/к до 3 лет, разницу вернем. т. 8-906-183-42-48. АН.
13381 Дом, 45 кв.м, хозпостройки, летн. кухня, зем. 
уч-к 10 сот. Рассмотрим мат. кап. Требуется косме-
тич. ремонт. Все рядом: школа, садик, магазины, 
остановка. Ц. 420 т.р. тел. 8-904-342-24-53.
488 Срочно! дом в п. Ново-Азовка, кирпичный, об-
ложен сайдингом, отопление АГВ, 4 комн., в/п 2,8 м, 
частично с удобствами, уч-к 9 сот. в собственности, 
гараж, сад. Ц. 1650 т.р. тел. 8-909-404-58-54.
488 Дом в п. Фрунзе, кирпичный, зем. уч-к 9 сот., 
летн. кухня пл. 70 кв.м, газ-форсунка в доме отопле-
ние АГВ, в/у в доме и на улице навес. Ц. 1150 т.р.тел. 
8-909-404-58-54.
488 Дом, р-н собора, пл. 60 кв.м, уч-к 5 сот. в соб-
ственности, в/у в доме, сост. жилое, отопление АГВ, 
рядом школа, дет. сад, 15 мин. до центра города. 
тел. 8-909-404-58-54.
13124 Дом в п. Южная, со в/у, в хор. сост., саман, об-
ложен кирпичом, 54 кв.м, 4 комн., кухня, с/у, АГВ. 5 
сот. земли, ухоженный уч-к, новый забор. Ц. 1800 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
13124 Кирпичный дом с мансардой, 91 кв.м, р-н 
Гидропривода, в/у, 4 изолир. комн., больш. кухня, 
центр. канализ., 2 подвала. На уч-ке хозпостройки, 
летн. кухня, баня, 5,5 сот. в собственности. Ц. 2300 
т.р. В 100 м гараж с подвалом 32 кв.м за отдельную 
плату - 150 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
13124 Шлаконаливной дом, 54 кв.м, р-н Воров-
ского, 4 жилые комн., кухня, АГВ, вода и газ в доме, 
центр. канализ., в/п 2,6 м, земли 3,27 сот. Ц. 1100 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.

848 Дом в п. Каменоломни, все удобства, 4 ком-
наты. Земли 4 сот. Для удобного проживания есть 
все. тел. 8-960-460-45-39.

13120 Дом кирпичный, п. Артем, 50 кв.м, 2 комн., 
газ, вода в доме б/у, в/п 2,7 м, сост. жилое. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
13120 Дом, 2 комн., печка, газ по меже. 5 сот. П. Неждан-
ная (р-н шк. № 1). Ц. 500 т.р. тел. 8-928-775-87-79. АН.
13120 Дом 70 кв.м, кирпич-камень, в/у, АГВ, МПО. 
П. Артем (р-н больницы). Ц.1,5 млн. тел. 8-928-775-
87-79. АН.
13402 Жилой дом в центре города, ул. Ленина. В/у, 
пл. 57 кв.м. под домом большой подвал. Можно под 
коммерческую недвижимость. Фасад дома на про-
езжую часть. Ц. 3500 т.р. тел. 8-928-622-54-88.
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14006 Срочно продается дом с удобствами, р-н Ги-
дропривод. Ц. 1300 т.р. Все вопросы по телефону 
8-928-607-90-56.
14118 Дом в р-не пролетарского круга, пл. 65 кв.м, 
в/п 2,7 м, 4 комн., в/у, земля в собственности 4 сот. 
тел. 8-928-964-79-32.
14118 Дом 42 кв.м, саман, обложен кирпичом, окна 
м/п. Ц. 450 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
14118 Новый дом в центре, пл. 100 кв.м, Ц. 3860 т.р. 
тел. 8-928-964-79-32.
14118 Кирпичный дом в п. Красина, р-н клуба, вся 
инфраструктура в шаговой доступности (школа, са-
дик, магазины). Дом заходи и живи, в/у в доме раз-
дельно, на 1 эт. кухня и гостиная, 2 эт. две спальни 
пл. 100 кв.м. 16 сот. Ц. 2790 т.р. тел. 8-905-425-02-20.
14118  Капитальный дом в центре, р-н собора, дом 
полутораэтажный, мансарда 45 кв.м, не жилая, пл. 
дома без мансарды 72 кв.м, 3 комн.: 21,8; 18,3; 12 
кв.м, кухня 13, санузел 6,2; в/п 2,8 м, в/у, гараж, баня, 
уч-к 3 сот. Ц. 3500 т.р. Торг. тел. 8-928-170-75-49.
14118 Дом рядом с п. ХБК, общ. пл. 190 кв.м, на 1 
эт. 3 комн., в мансарде 2 комн., в/у, гараж, баня, хоз-
постройки, уч-к 10 сот в собственности. Ц. 2600 т.р. 
тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
14123 Срочно, коттедж в п. Красина с АГВ, 4 комн., 2 
входа, в/у, уч-к 4 сот., заходи и живи. Ц. 1700 т.р., торг. 
тел. 8-906-428-81-49.
14122 Дом в п. Сидоровка, кирпичный, 4 комн., АГВ, 
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